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                        OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SH.A 

 
Nr. ______Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2026 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

11.06.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)  (OE)  “GAMMA” sh.p.k. me NUIS K31510153H dhe adresë:  

TIRANE, Rruga “Dervish Hekali”, Tirane, Nr. Pasurie 6/476, kati i pare 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-84376-05-05-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kite dhe reagentë për laboratorët e Shëndetit Publik të Njësisë 

Vendore të Kujdesit Shëndetësor Durrës”, me fond limit: 3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë ) 

lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 03.06.2026 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 37 datë 8 Qershor 

2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “GAMMA” sh.p.k                                                                         K31510153H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  2,700,050 (dy milion e shtatëqind mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ISOMETRIC” sh.p.k                                                                           L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  2,792,585 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “LAB CHEM DISTRIBUTION” sh.p.k                                            M12429007A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  3,191,141 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzet e një) lekë pa 

TVSH. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

3. “LAB CHEM DISTRIBUTION” sh.p.k                                            M12429007A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  3,191,141 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzet e një) lekë pa 

TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nuk plotëson pikën 1, shkronjën “a” të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit pasi nuk ka deklaruar 

të dhëna për të gjithë seksionet e Formularit të Vetëdeklarimit, përkatësisht: 

- Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose 

mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse 

ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

 

etj. 

nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të 

përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë të dënuar dhe ka kaluar një periudhë 

5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër 

nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj. 

- Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në 

përmbushjen e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent 

kontraktor apo një kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. 

 

- Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin 

nga legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e 

pajtuar në punë. 

 

- Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi. 

Gjithashtu theksojme që në mbështetje të LPP, Rregullave të Prokurimit Publik dhe qendrimit të 

mbajtur nga KPP me anë të vendimit Nr.209/2025, datë 07.02.2025, Formulari Përmbledhës i 

Vetëdeklarimit duhet të plotësohet në të gjithë seksionet e tij duke deklaruar adresën apo 

dokumentin konkret mbi bazen e të cilës/cilit autoriteti mund të bëjë verifikimin e vetdeklarimeve. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GAMMA” sh.p.k. me  adresë:  

TIRANE, Rruga “Dervish Hekali”, Tirane, Nr. Pasurie 6/476, kati i pare se, oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2,700,050 (dy milion e shtatëqind mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës me 

adresë: Lagjja Nr.4, rruga “Fetah Bllaca”, Tel/Fax +35552223443, e-mail 

njvkshdurres@shendetesia.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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